
— 21817 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210 Poz. 5040, 5041

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XII/101/2007
z dnia 29 listopada 2007 r.
Rady Miejskiej w Poniecu

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §2 UST. 3 UCHWA£Y

/ � � � � � � �
� � ��� � �

� � ��
0 � � �� � ��

� � � � �
2 � �� � �� � �

� � �
� � �

, � � � �
�

�� �� �� ��
- � �

��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� � ������� �������

' � �
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� ���������
��� � ��������� ���������

7 � � � �
��� ��� ������� �������
��� � ������� ���������

 

5041

UCHWA£A Nr XII/103/2007 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia op³aty od posiadania psów, okre�lenia zasad ustalania i poboru op³aty oraz terminów
p³atno�ci i wysoko�ci stawki op³aty od posiadania psów oraz zwolnieñ od op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18a, art. 19 pkt 1, lit. f, pkt 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) i art. 18 ust.
2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o og³aszaniu aktów normatyw-
nych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity
Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w Poniecu
uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Poniec op³atê od
posiadania psów.

§2. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie w terminie 14
dni od dnia powstania tego obowi¹zku.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku
i wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§3. 1. Ustala siê roczn¹ stawkê op³aty od posiadania
psów w wysoko�ci 54,00 z³.



— 21818 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210

2. w przypadku powstania obowi¹zku podatkowego po
dniu 30 czerwca danego roku podatkowego stawka op³aty
ulega obni¿eniu o 50% za jednego psa

§4. Zwalnia siê od op³aty od posiadania psów:

1. posiadanie psów do 8 � mego tygodnia ¿ycia

2. posiadanie jednego psa na ka¿de gospodarstwo domowe
nie bêd¹ce gospodarstwem rolnym.

Poz. 5041, 5042

§5. Wp³aty op³aty od posiadania psów mo¿na dokonywaæ
bezpo�rednio w kasie Urzêdu Miejskiego w Poniecu lub na
rachunek Gminy Poniec.

§6. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Ponieca.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Kusz

5042

UCHWA£A Nr XV/84/07 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta stanowi¹cej podstawê obliczenia podatku rolnego na 2008 rok

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, ze zm.)
oraz komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego
z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w sprawie �redniej ceny skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r. (M.P. Nr 77,
poz. 831)

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2007 roku stanowi¹c¹ podstawê na-
liczenia podatku rolnego na 2008 rok z kwoty 58,29 z³ za 1 dt
do kwoty 43,00 z³ za 1 dt

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Sieraków.

§3. Podatek rolny wp³acaæ nale¿y w drodze inkasa lub na
rachunek Urzêdu Gminy Sieraków nr 47 9082 0005 0000 2860
2000 0010 w Banku Spó³dzielczym �Pojezierza� w Sierakowie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008 oraz
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak


